
INFORMACJA O TERMINIE ROZPATRYWANIA

PRZEZ KRAJOWĄ RADĘ SĄDOWNICTWA

SPRAW O POWOŁANIE DO PEŁNIENIA URZĘDU

NA STANOWISKACH SĘDZIOWSKICH
 

 
KRAJOWA RADA SĄDOWNICTWA UPRZEJMIE INFORMUJE,

ŻE PODCZAS POSIEDZENIA RADY W DNIACH
29.08.2019 — 30.08.2019 BĘDĄ ROZPATRYWANE

ZGŁOSZENIA NASTĘPUJĄCYCH KANDYDATÓW NA WOLNE
STANOWISKA SĘDZIOWSKIE:
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1.
2.
3.
4.
5.
6.

I Sprawa nr 5100-9/18 — SĄD NAJWYŻSZY Izba Pracy i Ubezpieczeń

Społecznych 
4 wolne stanowiska sędziego ogłoszone w Monitorze Polskim z 2018 r. poz. 831
 

BIELECKI Leszek doktor habilitowany profesor nadzwyczajny
MACIEJKO Wojciech radca prawny profesor nadzwyczajny
STELINA Jakub profesor
SIENIAWSKI Maciej Tomasz radca prawny
KRUPIŃSKI Rafał Lucjan radca prawny
BRONOWICKA Edyta Janina sędzia SO
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